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Dagordning  Föregående minnesanteckningar 

 Presentation av leverans digitaliserad 
färdtjänstutredning (Åsa Borg Enrot) 

 SKL:s handlingsplan Beslut om skrivelse till länets 
kommuner 

 Status enligt verksamhetsplan 

 NPÖ beslut om nästa steg (bifogas) 

 Förstudie, beslut om nästa steg 

 Verksamhetsplan 2013 Information om tidplan 

 Information om avsaknad av rutiner för privata 
SÄBO kring läkemedelsförråd 

 Tillkommande uppdrag Förstudie samarbete 
mellan kommuner om uppföljning av utförare av 
kundval  

 Förslag på ersättare till Sune Eriksson 

 Övriga frågor 

 Nästa möte 
 

 

Föregående minnesanteckningar: Godkändes 

Presentation av leverans digitaliserad färdtjänstutredning: Åsa Borg Enrot 

presenterar lösningen för e-tjänst för tillståndshantering färdtjänst. Status är att 

utredarens utredning är klar och införandet har påbörjats. Invånarens ansökan år 

under utveckling.  

Förbättringsförslag formuleras i form av automatiserad hämtning av adress - och 

läkemedelsinformation.  

Patrik Hansson informerar att den tekniska lösning som används inom MVK för 

inloggning till invånarens ansökan kan användas även för andra tjänster.  

Prioriterat för IT-forum att detta införs i kommunerna. Arbetet presenteras på 

Kommundirektörsträffen 21 september och en införandeplan presenteras för IT-

forums styrgrupp 23 oktober.  

SKL:s handlingsplan Beslut att Joachim som ordförande skickar skrivelse till länets 

kommuner där han föreslår att respektive kommun använder skrivelsen som svar till 

SKL.  

Karin Bengtsson 
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IT-forum önskar dialog och samarbete med SKL och CeHis kring det framtida 

samarbetet. Åke Rosandher och Catharina Mann bjuds in till nästa möte för att starta 

dialog kring hur vi gemensamt kan arbeta med förändringen av CeHis. 

Status enligt verksamhetsplan: I verksamhetsplanen framgår att en gemensam 

förvaltningsstyrningsmodell ska införas i arbetet med processer och systemstöd i 

gränslandet SLL, privata vårdgivare och kommuner. Styrgruppen är överens om att 

den förvaltningsstyrningsetablering som skett enligt pm3 modellen för samverkan vid 

vårdövergångar motsvarar IT-forums uppdrag.  

Öppna data Information lämnas om planering och tankar kring inriktning för 

arbetet med Öppna data. Till nästa möte önskar styrgruppen ett direktiv för inriktning 

på arbetet. I direktivet ska, juridiska, tekniska, ekonomiska och politiska aspekter 

belysas.  

Statusrapporteringen godkändes 

NPÖ: Beslut fattades att genomföra förstudie i form av pilotprojekt. Stockholms stad 

och Danderyds kommun tillfrågas om deltagande. En projektledare ska rekryteras för 

den kommunala delen. 

De frågor som pilotprojektet särskilt ska belysa är. 

 NPÖ över internet 

 Kostnader 

 Supportorganisation 

 Informationstillgång [motsvarar informationen behoven både vad gäller innehåll och 
tillgänglighet) 

 Nyttan 

Styrgruppen beslutar att avvakta beslut om att producera information då detta i 

dagsläget inte efterfrågas av SLL , är förenat med stora kostnader och kräver SJUNET. 

Förstudie, beslut om nästa steg: Beslut att i nästa steg i samarbete med KSL 

sortera och rangordna de önskemål som kommit in kring samarbete i 

Samhällsbyggnadsprocessen och IT i skolan. Områden som inkluderar SLL ska 

prioriteras. 

Tidplan verksamhetsplan: IT-forums styrgrupp 23 oktober ägnas åt VP 2013. 

KSL styrelse fattar beslut 6 december. 

Information lämnas om arbetet med att få fram rutiner för de privata vårdgivare 

som har nationellt HSA:id för att de ska få fungerande läkemedelshantering. SLL har 

ansvar för detta.  

Information om tillkommande uppdrag  IT-forum finns med som en part och 

bevakar två initiativ i länet.  

 Samverkan i Nordost för att etablera eHälsa som en del av det ordinarie 
ledningsarbetet 

 Samverkan mellan några kommuner bl.a. Nacka för uppföljning av kundval inom 
äldreomsorg. 

Ersättare till Sune Eriksson. Utses av KSL styrelse efter förslag på nästa Kd träff.  

Inga övriga frågor 

Nästa möte: 23 oktober 15:00-17:00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


